Feyto fue aquesto en el palacio de Martes, a quinze dias del mes de mayo, anno a nativitate Domini
millesimo quatuorcentesimo quadragesimo octavo.

Presentes testimonios fueron a las sobreditas cosas Sancho Diosa, habitant en el lugar de Acomuer,
et Ximeno d’Alcacera, familiar del dito senyor abbat de Sant Johan de la Penya.

Sig[signo]no de mi, Sancho Vallyado, habitant en la villa de Salvatierra, e por auctoridat real notario
publico por todos los regnos de Aragon e Valencia, qui a las sobreditas cosas present fue, scrivie et cerre.

De los nobles.

Procuracion de la senyora reyna.

Pateat universis quod nos, Maria, Dei gracia regina Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie,
Iherusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitissa Barchinone, ducissa Athenarum et
Neopatrie, ac etiam comitissa Rossilionis et Ceritanie, domina civitatis Burgie et ville Magalionis in regno
Aragonum sitarum, citra revocacionem aliorum procuratorum nostrorum per nos actenus constitutorum,
confidentes de probitate, industria et affeccione quam ad nos vos, fidelem nostrum Johannem Perez de
Ferrullon, domicellum, gerere novimus, experiencia comprobatis, tenore presentis de nostri certa sciencia,
vos eundem Johannem Perez de Ferrullon, licet absentem tanquam presentem facimus, constituymus et
ordinamus procuratorem et actorem nostrum. Dantes et concedentes vobis, eidem procuratori et actori
nostro, [f. 379v] plenam et liberam potestatem ad comparendum pro nobis et nomine nostro coram
illustrissimo rege Navarre, fratre nostro carissimo, in Curiis generalibus quas idem rex ut locumtenens
serenissimi domini regis viri et domini nostri carissimi convocari mandavit incolis regni Aragonum in civitate
Cesarauguste ad vicesimam diem mensis junii proxime lapsi, et ad tractandum, ordinandum, concedendum,
stabiliendum et firmandum omnia ea que in dictis Curiis per dictum illustrissimum regem locumtenentem
predictum, cum assensu prelatorum, religiosorum, ecclesiasticarum personarum, ricorum hominum,
nobilium, mesnadariorum, militum, infancionum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum dicti
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regni Aragonum in dictis Curiis intervenientium, tractabuntur, ordinabuntur, concedentur et stablientur
et firmabuntur. Promittentes nos ratum et firmum habere quicquid per vos, dictum procuratorem et
actorem nostrum, fuerit tractatum, ordinatum, concessum, stabilitum et firmatum in Curiis predictis, et
nullo tempore revocare, sub bonorum nostrorum obligacione. In cuius rei testimonium presentem fieri
iussimus, nostro sigillo secreto impendenti munitam.

Datum et actum in civitate Barchinone, die duodecima mensis julii, anno a nativitate Domini millesimo
quadringentesimo quadragesimo sexto.

Signum [signo] Marie, Dei gracia regine Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Iherusalem,
Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisse Barchinone, ducisse Athenarum et Neopatrie ac
etiam comitisse Rosillonis et Ceritanie, domine civitatis Burgie et ville Magalionis predictarum, que predicta
concedimus et firmamus. La reyna.

Testes fuerunt ad predicta presentes religiosus frater Raymundus Johannis, prior Sancti Geronimi Vallis
Ebron, Raymundus Gilabert et Grabiel Sagra, camerarius, milites, consiliarii dicti domine regine.

Sig[signo]num mei, Bartholomei Sellent, serenissimorum dominorum regis et regine secretarii et
auctoritate regia notarii publici, qui de mandato dicte serenissime domine regine premissis interfui eaque
scribi feci et clausi.

In reginali libri Vº.
Domina regina mandavit mihi, Bartholomeo Sellent, in cuius posse firmavit.

Procuracion de la senyora reina.

Pateat universis quod nos, Maria, Dei gracia regina Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie,
Iherusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitissa Barchinone, ducissa Athenarum et
Neopatrie, ac etiam comitissa Rosillonis et Ceritanie, domina civitatis Burgie et ville Magalionis in [f.
380r] regno Aragonum sitarum, citra revocacionem alterius procuratoracionis per nos ad infrascripta
facte fideli nostro Johanni Perez de Ferrullon, domicello, et aliarum procuracionum per nos factarum,
vobis dilecto consiliario nostro Raymundo Cerdan, militi, de cuius probitate, industria et affeccione plene
ab experto confidimus, tenore presentis de nostri certa sciencia, vos eundem Raymundum Cerdan, licet
absentem tanquam presentem, facimus, constituymus et ordinamus procuratorem et actorem nostrum.
Dantes et concedentes vobis, eidem procuratori et actori nostro, plenam et liberam potestatem ad
comparendum pro nobis et nomine nostro coram illustrissimo rege Navarre, fratre nostro carissimo, in
Curiis generalibus quas idem rex ut locumtenens serenissimi domini regis viri et domini nostri carissimi
convocari mandavit incolis regni Aragonum in civitate Cesarauguste ad vicesimam diem mensis junii
proxime lapsi, et ad tractandum, ordinandum, concedendum, stabiliendum et firmandum omnia ea que
in dictis Curiis per dictum illustrissimum regem locumtenentem predictum, cum assensu prelatorum,
religiosorum, ecclesiasticarum personarum, ricorum hominum, nobilium, mesnadariorum, militum,
infancionum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum in dictis Curiis
intervenientium, tractabuntur, ordinabuntur, concedentur, stablientur et firmabuntur. Promittentes nos
ratum et firmum habere quicquid per vos, dictum procuratorem et actorem nostrum, fuerit tractatum,
ordinatum, concessum, stabilitum et firmatum in Curiis predictis, et nullo tempore revocare, sub
bonorum nostrorum obligacione. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus, nostro secreto sigillo
impendenti munitam.

Datum Barchinone, vicesima secunda die augusti, anno a nativitate Domini Mº CCCCª quadragesimo
sexto.

C O R T E S  D E  Z A R A G O Z A  1 4 4 6 - 1 4 5 0

1045

03�cortes�zaragoza�1442�vol.�3:Maquetación�1��05/05/15��11:54��Página�1045

Signum [signo] Marie, Dei gracia regine Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Iherusalem,
Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisse Barchinone, ducisse Athenarum et Neopatrie ac
etiam comitisse Rosillonis et Ceritanie, que predicta concedimus et firmamus. La reyna.

Testes fuerunt ad predicta presentes Raymundus Gilabert, miles, negociorum promotor curie, et Grabiel
Garcie, phisicus, consilliarii dicti domine regine.

Sig[signo]num mei, Bartholomei Sellent, dicte serenissime domine regine secretarii, et auctoritate regia
notarii publici, qui de mandato dicte serenissime domine regine premissis interfui eaque scribi feci et
clausi.

In reginali libri Vº.
Domina regina mandavit mihi, Bartholomeo Sellent, in cuius posse firmavit.

[f. 380v] Procuracio nobilis dompni Jacobi de Luna.

Sia a todos manifiesto que nos, el noble don Jayme de Luna, senyor de la baronia de Illuequa, de
nuestra cierta sciencia et agradable voluntat, non revocando qualesquiere otros procuradores por nos
antes de agora feytos, femos, constituymos, creamos et ordenamos cierto, special et general procurador
nuestro al muy honorable et de grant discrecion don Anthon Melero, ciudadano de la ciudat de Çaragoça,
present et la carga de la present procuracion en si recebient, al qual damos pleno et bastant poder a
comparecer por nos et en nombre nuestro en presencia del muy egregio senyor don Johan, rey de Navarra,
lugartenient por el muy excellent e victorioso senyor don Alfonso, por la gracia de Dios rey de Aragon,
en la Cort de Aragon, la qual el dito senyor lugartenient mando seyer celebrada et plegada en la ciudat
de Çaragoça del regno de Aragon. Et a tractar, ordenar, atorgar et firmar todas et cada unas cosas que
en la Cort por el dito senyor rey de Navarra, lugartenient, celebradera, con voluntat de los prelados, et
religiosos, ricos hombres, mesnaderos, caballeros et procuradores de las ciudades, villas et villeros del
regno de Aragon, qui a la dita Cort plegados seran, tractadas, ordenadas, atorgadas, establidas seran et
firmadas. Prometemos haver por firme por nos et por los nuestros qualquiere cosa o cosas que por el dito
procurador nuestro en la dita Cort sera tractado, ordenado, firmado, por el senyor rey de Navarra,
lugartenient antedito, et la Cort, bien assi como si por nos personalment fues feyto, et aquello
perpetuament observar, dius obligacion de todos nuestros bienes mobles et sedientes, havidos et por
haver en todo lugar.